
£  3  Česká 1086190

Česká televize
IČO: 00027383

a

Pink Productions s.r.o.
IČO: 29015243

Dodatek č. 1 
K LICENČNÍ SMLOUVĚ

č. 1086190

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

NÁKUP LICENCE 

40.000 EUR

108619020171110105527HK220367PR0400



C D  Česká televize
č. smlouvy: 240/2017, 1086190/2562

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Nabyvatel“)

a

Pink Productions s.r.o.
IČO: 29015243, DIČ: CZ29015243, plátce DPH: ano 
se sídlem: Opletalova 1015/55, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 160071 
den zápisu: 23.12.2009
bankovní spojení: KB a.s.; číslo účtu: 43-6296530277/0100 
zastoupená panem Mgr. Radovanem Síbrtem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“);

Nabyvatel a Poskytovatel dále společně také jako „strany“ či jednotlivě jako „strana“.

Strany uzavírají v souladu s bodem 5.6 písm. a) Všeobecných podmínek licenční smlouvy 
číslo 240/2017, 1085085 o poskytnutí práv k užití filmu, uzavřené mezi Nabyvatelem 
a Poskytovatelem dne 17.10.2017 tento

DODATEK č. 1 
(dále jen „Dodatek“):

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Strany ve smlouvě nastavily rozsah poskytnuté licence v rozporu se vzájemnou 
dohodou, které bylo dosaženo při projednávání podmínek smlouvy;

(B) Strany mají zájem rozsah poskytnuté licence upravit tak, aby odpovídal vzájemné 
dohodě stran

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Strany se dohodly na změně bodu Poskytnuté licence v části A. Specifické podmínky, 
a to následovně:

2

108619020171110105527HK220367PR0400



č. smlouvy: 240/2017, 1086190/2562

O  Česká televize

2. REGISTR SMLUV

2.1 Strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto Dodatku označeny žlutou barvou, 
se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze stran není 
bez předchozího písemného souhlasu druhé strany oprávněna tyto informace 
sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku, s výjimkou informací: (i) které Nabyvatel sám v obvyklém rozsahu sděluje 
třetím osobám v souvislostí s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého 
programového obsahu, k němuž se vztahuje tato Smlouva ve znění tohoto Dodatku, 
a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které strana poskytne nebo uveřejní na 
základě právního předpisu; a (iii) které strana poskytne svým odborným poradcům 
a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností 
mlčenlivosti. Tento Dodatek bude Nabyvatelem uveřejněn postupem podle zákona 
s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech identických výtiscích, z nichž Nabyvatel obdrží 
dva výtisky a Poskytovatel obdrží jeden výtisk.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tento Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Strany souhlasně prohlašují, že sl tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
Dodatek nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
Strany své podpisy níže.

Jméno: Mgr. Radovan Síbrt 
Funkce: jednatel 
Místo: Praha 
Datum: ¿ i „44.2 ¿,rp

Pink Productions s.r.o.

Místo: Praha 
Datum: /  * ,

4a. 11. 2 o f } -

3

108619020171110105527HK220367PR0400




